
  

UCHWAŁA NR  8553/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup usługi zabezpieczenia medycznego  na 

potrzeby przedsięwzięcia pn. „¼ Mistrzostwa Polski Juniorek w terminie 9-

11.02.2024.” 

Na podstawie art. 14 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zakup usługi zabezpieczenia medycznego na potrzeby przedsięwzięcia 

pn. „1/4 Mistrzostwa Polski Juniorek w terminie 9-11.02.2024 r.”  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i 

Spraw Zagranicznych. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


